
 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE),  drugega odstavka 25. 
člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 11/18 in 79/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - 
uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 
101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - 
ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18) in 19. člena Statuta Mestne 
občine Nova Gorica  (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji dne 24. junija 2020 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Sprejme se Načrt ravnanja s premičnim premoženjem Mestne občine Nova Gorica za leto 
2020 – rebalans 1. 
 
 

2. 
 

Načrt ravnanja s premičnim premoženjem Mestne občine Nova Gorica za leto 2020 št. 410-
12/2019-12 z dne 5.12.2019 se dopolni z Načrtom razpolaganja premičnega premoženja 
Mestne občine Nova Gorica za leto 2020, ki je naveden v spodnji razpredelnici: 
 
Načrt razpolaganja premičnega premoženja MONG za leto 2020  

UPRAVLJAVEC 
ZAPOREDNA 
ŠTEVILKA 

VRSTA 
PREMIČNEGA 
PREMOŽENJA 

KOLIČINA 
PREDVIDENA 
SREDSTVA  (v 
EUR) 

OPREMA IN DROBNI INVENTAR 

Mestna občina 
Nova Gorica 

1 
Oprema in drobni 
inventar v lokalu 
Solum ( Bevkov trg ) 

1 52.500,00 

   SKUPAJ 52.500,00 

 
 
 

3. 
 

 
Načrt ravnanja s premičnim premoženjem Mestne občine Nova Gorica za leto 2020 št. 410-
12/2019-12 z dne 5. 12. 2019 se dopolni z Načrtom pridobivanja premičnega premoženja 
Mestne občine Nova Gorica za leto 2020, ki je naveden v spodnji razpredelnici: 
 
 
 



 

Načrt pridobivanja premičnega premoženja MONG za leto 2020  

UPRAVLJAVEC 
ZAPOREDNA 
ŠTEVILKA 

VRSTA 
PREMIČNEGA 
PREMOŽENJA 

KOLIČINA 
PREDVIDENA 
SREDSTVA  (v 
EUR) 

MOTORNA VOZILA 

Mestna občina 
Nova Gorica 

1 
Vozilo za hitre 
reševalne intervencije 

1 48.000,00 

 2 
Vozilo za potrebe 
raznosa večjega 
števila kosil 

2 20.000,00 

   SKUPAJ 68.000,00 

 
 
 

4. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem uveljavitve Odloka o rebalansu proračunu Mestne občine 
Nova Gorica za leto 2020. 
 
 
 
Številka: 410-12/2019-32 
Nova Gorica, 24. junija 2020  
    dr. Klemen Miklavič 
     ŽUPAN 
 
 

 


